
 

 

 

 

 

    

Comitetul Local pentru Situații de Urgenţă Mediaș  

 

 

 

 Având în vedere art. 2 din Regulamentul de organizare și funcționare a Comitetului Local pentru 

Situații de Urgență al 1 și 3, în temeiul art. 24 lit. b, din OUG 21/2004 privind Sistemul Național de 

Management al situațiilor de urgență, 

 

 

 

Comitetul Local pentru Situații de Urgenţă Mediaș 

Hotărăște: 

 

 

1. Având în vedere evoluția cazurilor la nivel local de infectare și riscul de a dobândi o infecție 

virală precum și de a dezvolta o formă gravă a acesteia , începând cu data de 09.11.2020 se va 

suspenda activitatea Creșei nr.1 si Creșei nr.2 din municipiul Mediaș, pentru o perioada de 30 

de zile, cu posibilitatea prelungirii, în funcție de evoluția situației la nivel local. 

 

2. Măsurile au fost aprobate prin mijloace electronice prin votul majorității membrilor  CLSU. 

 

3. Prezenta hotărâre se comunică:    Direcției Poliția Locală, Direcției de Asistență Socială și se 

publică pe site-ul primăriei municipiului Mediaș 

 

 

 

Nr 13/06.11.2020 

 

 

 

Președintele Comitetului Local  

      Pentru Situații de Urgență, 

      Primar,  

              Gheorghe Roman 

         Consilier Protecție Civilă 

          David Ioan 

 


